[image: image1.png]

                                                        т
           Собрание депутатов муниципального образования
                          «Няндомский муниципальный район»

                                                           Пятый созыв
                                     Р Е Ш Е Н И Е
                                                  семнадцатой сессии
 «19» декабря 2014 года                                                                                                     № 68
   О Координационном Совете представительных органов местного

         самоуправления   МО «Няндомский муниципальный район»
Рассмотрев проект решения  о Координационном Совете представительных органов местного самоуправления МО «Няндомский муниципальный  район», внесенный в качестве правотворческой инициативы  комитетом по местному самоуправлению, этике, регламенту, законодательству и СМИ, руководствуясь п.24 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», Собрание депутатов р е ш а е т:
        1.Создать Координационный Совет представительных органов местного самоуправления МО «Няндомский муниципальный  район» при Собрании депутатов МО «Няндомский муниципальный район».
        2. Утвердить Положение о Координационном Совете представительных органов местного самоуправления поселений согласно приложения.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов МО «Няндомский муниципальный район».

        4.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
         Председатель Собрания депутатов
    МО «Няндомский муниципальный район»                                                                     Н.М. Синах